



تاریخ
۲۳
مرداد
۱۳۹۵
شنبه

«جناب خان» در حمایت کودکان اوتیسم به شیراز می آید
محمد بحرانی با همراهی عروسک پرطرفدارش، جناب خان به شهر خود شیراز می آید تا در حمایت از کودکان اوتیسمی با ترانه های علیرضا افتخاری هم آواز شود. علی مسعودی، از خنداننده های برتر برنامه خندوانه نیز در همین شهر شب، به اجرای استندآپ کمدی خواهد پرداخت. ویژه برنامه حمایت از کودکان اوتیسم با عنوان «شب مهر» که با همکاری مشترک موسسه فرهنگی، هنری رهاورد پارسپان، انجمن حمایت از کودکان اوتیسم و شرکت توسعه ورزش امید جوانان در تاریخ ۳۱ مرداد ساعت ۹ شب در باغ عفیف آباد شیراز برگزار می شود و تنها برنامه ترکیبی زنده و جنگ گونه است که در فضای باز و این مکان به اجرا در می آید. شعار ویژه برنامه شب مهر، خندانندن و مهرورزی است و برگزار کنندگان، آن را به کسانی تقدیم کرده اند که خندانندن و مهرورزی را دوست دارند. علاقمندان می توانند از طریق سایت shiraztic.com نسبت به شرایط برنامه آگاه شوند.

صفحه
۲
شماره
۱۷۴۸
سال
بیست و دوم



گرانی بی دلیل ذرت، قیمت مرغ را افزایش داد
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: افزایش بی دلیل قیمت ذرت که ۷۰ درصد خوراک مرغ را تشکیل می دهد، علت اصلی افزایش نرخ مرغ است. به گزارش ایرنا، جمال رازقی در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه ۹۰ درصد ذرت مورد نیاز کشور از طریق واردات تامین می شود افزود: در چنین شرایطی بدون جمع خبزنکاران، با اشاره به اینکه ۹۰ درصد ذرت مورد نیاز کشور از طریق واردات تامین می شود افزود: در چنین شرایطی بدون اینکه قیمت جهانی ذرت افزایش داشته باشد و یا تغییری در نرخ ارز ایجاد شده باشد می بینیم که قیمت ذرت در کشورمان از هر کیلو

رییس شورای اسلامی استان فارس برنامه توسعه ششم، شهرداریها را فقیر می کند
اشغال پایدار است. او اضافه کرد: مدیریت سرمایه گذاری در استان دچار ضعف و مشکل شده و برونرفت از این معضل با شعار محقق نمی شود بلکه با تعامل، همکاری و حرکت جهادی از سوی مردم و مسئولان اجرایی می شود. نعمتی بیان داشت: مدیریت منابع آب، آبیاری نوین، تسریع در ساخت راههای مواصلاتی که قادر به کاهش ۱۲۰ کیلومتری جنوب و شمال و نیز کاهش بار ترافیکی خواهد بود، از جمله مواردی است که باید در دستور کار متولیان دستگاههای استان قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه در برنامه ششم توسعه، اختیارات شوراهای اسلامی کاهش یافته و عوارض شهرداری تبدیل به مالیات شده و به صندوق خزانه واریز می شود، افزود: با اجرایی شدن این طرح شهرداریها فقیر شدند و شوراهای اسلامی شهرها که بازوی توانمند دولت و مجلس هستند مورد کم لطفی و بی مهری قرار گرفته اند. رییس شورای اسلامی استان فارس اظهار داشت: توجه به صادرات و افزایش ظرفیت های شوراهای شریان های و جلوگیری از مهاجرت نیروی متخصص به شهرها مهم ترین مصوبات شورا محقق و اجرایی می شود.

مدیر کل استاندارد استان فارس: ظرف های حاوی آلپیمو و آبنغوره در زیر نور خورشید خطرناکند



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس / الهه پورحسین: مدیر کل استاندارد استان فارس هشدار داد و گفت: قرار گرفتن ظرف های حاوی آلپیمو و آبنغوره در زیر نور آفتاب خطرناک است، حتی اگر ظرفی رهنما با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران، گفت: هرگونه قفل و انفعل شیمیایی در ظرف های آلپیموی زیر نور آفتاب خطرناک است. این مقام مسئول به انفجار یک دیگ بخار در کارخانه فوم سازی و شکست صنعتی شیراز و کشته و معدمود شدن ۵ نفر در ۱۹ مرداد ماه سال جاری اشاره کرد و افزود: دیگ بخار مانند زودپز، یک محفظه تحت فشار است و مشمول استاندارد اجباری است. رهنما ادامه داد: به هتل ها، بیمارستان ها و دیگر واحدهای استان هشدار می دهیم از میوهفروشی ها خلاف است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مجوز مشاغل خانگی و صنایع دستی در استان خیر داد و افزود: در حال حاضر خانه های صنایع دستی استان فارس به ۵۵خانه افزایش یافته است. به گفته او تعداد مجوزهای مشاغل خانگی صنایع دستی از ۴۲۰۰ مجوز وی خاطر نشان کرد: کارگاه های فعال از ۶۷۰ کارگاه به ۷۸۰ کارگاه افزایش یافته است. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با بیان اینکه شهرهای ایران در زمینه های مختلف صنایع دستی ثبت جهانی شده اند، گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، شهر شیراز به عنوان شهر جهانی گبه معرفی و ثبت می شود. مصیب امیری در مراسم تجلیل از خبرنگاران از افزایش ۶۵درصدی افزایش یافته است.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس: سیاست بیمه سلامت از درمانگری به سمت پیشگیری رفته است

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: مدیرکل بیمه سلامت استان فارس همزمان با سالروز تاسیس بیمه سلامت ایران در گفت وگویی اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: در طرح تحول نظام سلامت سیاست سازمان بیمه سلامت تغییر کرده و از درمانگری به سمت پیشگیری رفته است. دکتر رضا متعجن اضافه کرد: دیگر نباید منتظر شویم تا مردم مریض شوند و ما در هزینه های درمان کمکشان کنیم. او با اشاره به اینکه طرح پزشک خانواده خروجی جیب بیمار را کاهش داده، اظهار کرد: بیماران در استان هنگام مراجعه به پزشک عمومی حداکثر دو هزار و ۵۰۰ تومان و برای پزشک متخصص سه هزار تومان حق ویزیت می دهند درحالی که در استان های مجاور که این طرح اجرا نمی شود، مردم برای این منظور باید به ترتیب بیش از ۱۶ هزارتومان و ۲۶ هزار تومان پرداخت کنند. دکتر متعجن درباره برخی از نارضیاتی های مردم استان از اجرای پزشک خانواده نیز گفت: ذات پزشک خانواده یعنی محدودیت و این امردر تمام دنیا نیزصادق است به طوری که در کشورهای مانند انگلیس که حداقل ۶۰ سال این طرح را اجرا می کنند هنوز هم مردم، به جز در موارد اورژانسی، برای ویزیت شدن توسط پزشک متخصص باید دو ماه انتظار بکشند، اما ما ایرانی ها چون عادت کرده بودیم برای یک سر درد ساده هم به متخصص مراجع کنیم اجرای این طرح را نمی پسندیم. **لزوم تغییر سبک زندگی مردم** مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با تأکید بر

۴۷ هزار کلاس اولی مردود شدند!
کشدته مردودی داشته ایم و این در حالی است که ارزشیابی کیفی و توصیفی در دوره ابتدایی اجرا می شود. وی افزود: بخش قابل توجهی از دانش آموزانی که اکنون در مدرسه هستند، مشکلات یادگیری دارند و اگر به آنها توجه نشود ترک تحصیل و یا خروج آنها را از مدرسه شاهد خواهیم بود. دیهمور با اشاره به دوره پیش دبستانی خاطر نشان کرد: با ردیف بودجه ای که امسال درخصوص پیش دبستانی دریافت می شود ۱۵۰ هزار کودک

تحلیل خبر فوق گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع
به حد دیپلم، لیسانس و بالاتر که برسند، چگونه می خواهند جوایگی علم جامعه و موفقیت در شغل خود باشند. در ۴۰-۵۰ سال پیش دانش آموز کلاس اول ابتدایی، باید قویترین آموزش ها را می دید و اگر به میزان بسیار کمی در توانایی اش شک می کرد به مدرسه یا خانواده مشاهده می شد هم مدرسه و هم خانواده اصرار می کردند که یک سال دیگر در کلاس اول بماند و تمرین کند تا پایه معلوماتش قوی شود و لذا بچه ها با سواد تربیت می شدند.

مدیرکل مدارس شاهد آموزش و پرورش: پیشنهاد استخدام ۱۰ هزار نفر در آموزش و پرورش ۹۶ افزایش ۲۲۵ هزار تومانی حقوق فرزندان شهدا و جانبازان
این اقدام انجام نمی شد. وی ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری های انجام شده، این ماده قانون برای فرزندان شهدا و ایثارگر اجرا شد و از چند روز آینده حکمشان صادر می شود و این حکم از تاریخ ۱۷/۹/۸۵ قابل اجرائست. این مقام مسئول آموزش و پرورش از پیشنهاد استخدام ۱۰ هزار نفر برای سال آینده خبر داد و گفت: آموزش و پرورش درخواست ۱۰ هزار ردیف باننشستگی داده که اگر به تایید سازمان مدیریت برسد، ۲۵ درصد این تعداد یعنی ۲ هزار

از هرودی کلامی

سخنرانی های احمدی نژاد شائبه انتخاباتی بودن دارد
به گزارش خانه ملت، عبدالرضا انتخاباتی بستگی به نحوه صحبت رحمانی فضلای با اشاره به شائبه و محتوای سخنرانی ها دارد انتخاباتی بودن جمعاعات و که در صورت تکرار شائبه سخنرانی های احمدی نژاد گفت: انتخاباتی تقویت می شود و جمعاعات صورت گرفته باید با این در حالی است که فعالیت های مجوز قانونی باشد. او همچنین تصریح کرد: شائبه است.

آیت الله آملی لاریجانی: دنیا برای انحراف مردان و زنان بسیج شده

صادق آملی لاریجانی در یادواره انحراف لائی شهرستان نکا گفت: آمریکایی ها در اوایل انقلاب تصور می کردند که طی یک الی دو سال می توانند بساط جمهوری اسلامی ایران را در هم بینچند اما دیدند که نشد. وی افزود: خوف آمریکا و اذنباش در منطقه از توپ و تانک جمهوری اسلامی ایران نیست؛ بلکه آن ها از اقتدار نظام ما هراس دارند؛ چراکه نظام جمهوری اسلامی ایران با مردم است و این مردم حاضرند برای آرمان های نظام جان و مال خود را بدهند.

بخشی از خانواده انقلاب، ضد انقلاب هستند
دبیرکل جبهه پیروان در گفت و گو با نشریه امید ایرانیان گفت: بنده اگر اپوزیسیون نظام شدم، باید پی اعدام هم به تنم بمالم؛ یا هر دلیلی اعتقادی، قدرت و هر چیزی می خواهم بر علیه نظام کار کنم خوب معلوم است که این چیزها را هم دارد. محمدرضا باهنر افزود: صریح می گویم که بخشی از خانواده

نهادنویان: برجام و تصویب و اجرای آن تصمیم نظام بود
محمد نهادنویان در واکنش به موج جدید هجمه ها از برخی تریبون های رسمی به رییس جمهور و دستاوردهای برجام اظهار کرد: باید بین حملات، انتقادات و اظهارنظرها تفاوت قائل شویم. واقعا حق مردم است که هر چه بیشتر بدانند و داور نهایی هم مردم هستند.

سازمان هواپیمایی: فروش «کیلویی» هواپیماهای اوراقی به خارجی ها
رییس سازمان هواپیمایی اوراقی در بیان اینکه به دنبال اخذ مجوزهای لازم برای اوراق هواپیماهای زمینگیر ایران ایر از دولت هستیم، گفت: تاکنون ۴ فروند از هواپیماهای زمینگیر در فرودگاه های کشور را اوراقی کرده ایم.

آیت الله علم الهدی: مشهد شهر زیارتی است نه توریستی که مراکز تفریحی و عیاشی درست کنند
به گزارش عصرایران به نقل از کانال تلگرامی روزنامه خراسان و سایت اینترنتی علم الهدی، آیت الله احمد علم الهدی امام جمعه مشهد تفریحی و عیاشی درست کنند.

حاجی بابایی: عربستان در «منا» طلبکار شده است
عضو فراکسیون ولایت مجلس، حیدرضا حاجی بابایی در بیان اینکه افعال در پیگیری ها باعث طلبکاری عربستان در فاجعه منا شد، اظهار داشت: باید بهتر از این، پرونده این فاجعه را پیگیری می کردیم.